№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 25ART1003085845 Этикетка 58 х 60 мм DTE (1 ряд, 100 шт, втулка 25) 160 рул 275,00 44 000,00

Итого: 44 000,00
В т.ч. НДС (20%): 7 333,33

Итого с НДС: 44 000,00
Всего наименований 1, на сумму 44 000,00 RUB
Сорок четыре тысячи рублей 00 копеек